Приказ Минфина России от 20 августа 2015 г. N 129н
"О порядке введения в действие приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2015 г. N 114н"
В связи с признанием Министерством юстиции Российской Федерации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2015 г. N 114н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н" не нуждающимся в государственной регистрации (письмо Минюста России от 14 августа 2015 г. N 01/95503-ДА) и в соответствии с пунктом 17 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 33, ст. 3895; 1999, N 8, ст. 1026; 2014, N 51, ст. 7434), приказываю:

Ввести в действие приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2015 г. N 114н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н" со дня его подписания.

	И.о. Министра
	A.M. Лавров